forma da contagem recíproca, conforme Lei Federal nº 6.226, de 14/07/75, com alteração dada pela Lei Federal

nº 6.864, de 01/12/80.

TOTAL =

CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercício prestado neste Órgão, o tempo de 

contribuição de 778 (setecentos e setenta e oito) dias, correspondente a 02 (dois) anos, 01 (um) mês e 18 (dezoito) 

dias.

Data: 05 de agosto de 2019.

correspondem com a verdade.

Lavrei a Certidão que não contém emendas nem rasuras. Visto do Dirigente do Órgão 

Local e data: Sta Rita P. Quatro, 05 de agosto de 2019.